
136,182

721,291

4,499

315,353

51,069

612,916

1,862

10,302

3,167

2,286,871

248,340

662,616

5,054,468

200,000

70,000

270,000

270,000

5,324,468

3,073,186

476,190

53,308

400,000

4,002,684

880,000

2,000,000

2,000,000

4,880,000

8,882,684

△ 3,558,216

上記の通り、相違ないことを認めます。

理 事 長 増　田　　左　知　子

正　味　財　産

特定非営利活動法人　吹田市音楽療法推進会

おんがく・さーくる・コスモス

　　　日本政策金融公庫(コロナ融資)

固定負債合計

負　債　合　計

仮 受 金

流動負債合計

２.　固定負債

長 期 借 入 金 　　　北おおさか信用金庫

預 り 金 　　　従業員に対する源泉所得税

資　産　合　計

Ⅱ　負債の部

１.　流動負債

未 払 金 　　　従業員に対する活動費未払額　等

前 受 金 　　　各会費の前受額

固定資産合計

(１)　その他固定資産

保 証 金 　　　店舗の賃借時の保証金

出 資 金 　　　北おおさか信用金庫　他

その他固定資産合計

　　　大阪商工信用金庫　　　　 　　　梅 田 支 店

未 収 金

流動資産合計

２.　固定資産

仮 払 金

前 渡 金

北 お お さ か 信 用 金 庫 吹 田 支 店

り そ な 銀 行 吹 田 支 店

　　　郵　便　貯　金　　　　　　　　　　

　　　郵　便　貯　金　　　　　　　　　　

　　　郵　便　貯　金　　　　　　　　　　

　　　北おおさか信用金庫(コロナ融資)

科　　　　　　　　　　　目 金　　　　　額

財　　産　　目　　録
特定非営利活動法人　吹田市音楽療法推進会

おんがく・さーくる・コスモス

令和3年 3月31日現在　　（単位：円）

り そ な 銀 行 吹 田 支 店

Ⅰ　資産の部

１.　流動資産

現 金 預 金

現 金 手 許 有 高

普 通 預 金 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 吹 田 支 店


